
 

Faktablad 
Syfte 
Detta faktablad ger dig basfakta om denna investeringsprodukt. Det är inte reklammaterial. Informationen krävs enligt lag för att 
hjälpa dig att förstå produktens egenskaper, risker, kostnader, möjliga vinster och förluster och för att hjälpa dig att jämföra den 
med andra produkter.  
 

 

 

Produkt
 

Produktens namn: CR000F5C - DDB AC Nordiska index Kvart 5533 

Priip-produktutvecklarens namn: Danske Bank A/S 

ISIN: SE0027620733 

Priip-produktutvecklarens webbplats: www.danskebank.se 

Ring för mer information: +46 8 701 10 00 

Regleras av: 
Den danska Finansinspektionen (Finanstilsynet) är ansvarig för tillsynen 

av Danske Bank A/S vad gäller detta faktablad 

Faktabladets utfärdandedatum: 5 februari 2026 

 

 
Du står i begrepp att 
köpa en produkt som 
inte är enkel och som 

kan vara svår att förstå 

 

 

 

Vad innebär produkten? 
Typ Den här produkten är ett finansiellt instrument i form av en obligation. 

Löptid 
Placeringens Förfallodag är 22 april 2031 och det rekommenderas att behålla placeringen till förfall, eller tills en Barriär-händelse 
inträffar enligt villkoren nedan. 

Mål 

Att tillhandahålla räntebetalningar, i utbyte mot risken för en kapitalförlust. Beloppen nedan är angivna i förhållande till varje nominellt 
belopp du investerar. 

• Autocallhändelse Om den Sämsta underliggande utveckling är lika med eller större än 0 % on any Autocall Valuation Date, the 
product will be redeemed early and you will receive in addition to the Nominal Amount, an amount equal to the corresponding 
Interest Amount per period på nästkommande Betalningsdatum. Ingen vidare betalning av vare sig investerat kapital eller ränta 
kommer att göras efter en sådan betalning och tidig inlösen. 

• Återbetalning på Förfallodagen  

o Återbetalningsbelopp: Om produkten inte har blivit inlöst i förtid pga en Autocall händelse kommer du att erhålla en av 
följande: 

▪ Om en Barriärhändelse INTE har inträffat: 
o If the Underliggande med sämst slutlig utveckling is greater than or equal to 0%, you will receive, in addition to the 

Nominal Amount 58% multiplied by the Nominal Amount. 
o Om Underliggande med sämst slutlig utveckling är lägre än eller lika med 0 % men högre än 80% av sitt initiala värde. 

▪ I annat fall kommer du att erhålla ett belopp motsvarande det Nominella Beloppet minskat med ett belopp lika med det 
Nominella Beloppet multiplicerat med det absoluta värdet av Underliggande med sämst slutlig utveckling. Beloppet som 
betalas i dessa fall kommer att vara lägre än Nominella Beloppet och du kan komma att förlora delar av eller hela 
ditt kapital. 

Viktiga datum och kurser 

Alla fastställanden och observationer kommer att göras av Beräkningsagenten. Alla datum kan komma att justeras till följd av icke 
bankdagar eller marknadsavbrott. 

• Underliggande: OMX Stockholm 30 Index, OMX HELSINKI 
25 INDEX, OMX Copenhagen 25 Index och OMX Oslo 20 
Index 

• Underliggande Utveckling: För varje Underliggande: 
stängningsvärdet av sådan Underliggande på något givet 
datum dividerat med sitt Initiala värde minus (b) 100 %, 
uttryckt som en procentsats. 

• Slutlig Underliggande Utveckling: För en Underliggande 
den Underliggande Utvecklingen på det sista 
Värderingsdatumet. 

• Sämsta Underliggande Utvecklingen: Den Underliggande 
Utveckling av de Underliggande som har lägsta 
Underliggande Utveckling 

• Sämst slutlig Underliggande Utveckling: Underliggande 
med sämst utveckling på Sista Underliggande Utveckling. 

• Barriärhändelse: En Barriärhändelse skall anses ha inträffat 
om Stängningsvärdet av minst en Underliggande är under 80 
% av sitt Initiala Värde på det sista Värderingsdatumet. 

• Initialt Värde: Stängningsvärdet av Underliggande på det 
Initiala Värderingsdatumet 

• Stängningsvärde: Värdet på Underliggande vid stängning av 
handel på en given handelsdag 

 

• Räntebelopp: 11,6 %, 14,5 %, 17,4 %, 20,3 %, 23,2 %, 26,1 
%, 29 %, 31,9 %, 34,8 %, 37,7 %, 40,6 %, 43,5 %, 46,4 %, 
49,3 %, 52,2 % eller 55,1 %. Varje Räntebelopp är 
multiplicerat med det Nominella Beloppet 

• Betalningsdatum: 20 affärsdagar efter varje 
Värderingsdatum (annat än det Initiala Värderingsdatumet) 

• Beräkningsagent: Danske 

• Nominellt Belopp: SEK 10 000 

• Minsta Teckningsbleopp: SEK 10 000 

• Emissionskurs: 100 % 

• Datum:  

o Emissionssdatum: 22 april 2026 
o Förfallodatum: 22 april 2031 
o Initialt Värderingsdatum: 2 april 2026 
o Autocall Värderingsdatum: 2 april 2027; 2 juli 2027; 2 

oktober 2027; 2 januari 2028; 2 april 2028; 2 juli 2028; 2 
oktober 2028; 2 januari 2029; 2 april 2029; 2 juli 2029; 2 
oktober 2029; 2 januari 2030; 2 april 2030; 2 juli 2030; 2 
oktober 2030 och 2 januari 2031 

o Sista Värderingsdatum: 2 april 2031 

http://www.danskebank.se/


 

Ändrade förhållande eller särskilda händelser 

Produktens villkor anger att om vissa specifika definierade händelser, i tillägg till de som beskrivits ovan, inträffar, (principiellt men 
inte exklusivt avseende Underliggande eller Tillverkaren av produkten (vilket kan komma att inkludera avbrytandet av Tillverkarens 
möjlighet att genomföra de nödvändiga säkringstransaktionerna)), kan justeringar i produktens villkor komma att göras för att 
avspegla den relevanta händelsen eller produkten kan komma att lösas I förtid. Beloppet som betalas vid eventuell förtida inlösen 
kan vara mindre än det belopp som ursprungligen investerats. 

Målgrupp 

Den här produkten är primärt avsedd för investerare som: 

• söker kapitaltillväxt, eller förväntar sig att underliggande ska utvecklas på ett sätt som ger positiv avkastning; 

• är villiga och har kapacitet att bära en total förlust av sina investeringar, och accepterar kreditrisk på emittenten; 

• är villiga att acceptera en risknivå som är förenlig med den sammanfattande riskindikatorn framställd nedan; 

• har avancerad kunskap och en övergripande förståelse för produkten, dess marknad och dess specifika risker och 
möjligheter; möjligen till följd av relevant ekonomisk erfarenhet av branschen, inklusive antingen frekvent handel eller 
stora innehav i produkter av liknande karaktär, risk och komplexitet eller relevant utbildning; 

• har en investeringshorisont som minst överensstämmer med produktens löptid. 
 

 

Vilka är riskerna och vad kan jag få för avkastning?  

Sammanfattande riskindikator 
 

  

Riskindikatorn utgår från att du behåller produkten till 
22 april 2031. Den verkliga risken kan variera kraftigt 
om du väljer att sälja produkten i förtid och det är då 
möjligt att du får tillbaka mindre än det investerade 
kapitalet. Det är inte säkert att du kan sälja produkten 
i förtid, alternativt kan du komma att få betala extra 
kostnader för att sälja i förtid.

Den sammanfattande riskindikatorn ger en vägledning om risknivån för denna produkt jämfört med andra produkter. Den visar hur troligt det är att 
produkten kommer att sjunka i värde på grund av marknadsutvecklingen eller på grund av att Danske inte kan betala dig. Vi har klassificerat produkten 
som 5 av 7, dvs. en medelhög riskklass. Den här klassificeringen tar två parametrar i beaktande: 1) marknadsrisken, vilken bedöms vara en medelhög 
nivå och 2) kreditrisken, vilken indikerar - det är mycket osannolikt att dåliga marknadsförhållanden kommer att påverka förmågan av Danske att 
betala dig. Var uppmärksam på valutarisken. Om du erhåller betalningar i en annan valuta än den officiella valutan i den medlemsstat där 
produkten marknadsförs, Slutlig avkastning du erhåller att bero på växelkursen mellan de två valutorna. Denna risk beaktas inte iindikatorn 
ovan. En risk som har betydande relevans för den här produkten men som inte är inkluderad i den sammanfattande riskindikatorn är risken att 
produkten återbetalas tidigt på grund av autocall. kan du kanske inte återinvestera ditt kapital till en attraktiv ränta. Denna produkt har inget kapitalskydd 
vilket innebär att du därför kan förlora hela eller delar av din investering. Om Danske inte kan betala dig vad vi är skyldiga kan du förlora hela din 
investering.  

 

 

Resultatscenarier 
Vad du får från denna produkt beror på framtida marknadsresultat. Den framtida marknadsutvecklingen är osäker och kan inte förutsägas exakt. De 
scenarier som visas bygger på tidigare resultat och på vissa antaganden. Marknaderna kan utvecklas helt annorlunda i framtiden. 

Rekommenderad innehavstid: 
Till dess att produkten löses in eller förfaller 
Detta kan vara olika i varje scenario och anges i tabellen 

Exempel på investering: SEK 100 000 

Scenarier  Om du löser in efter 1 år 
Om du löser in vid tiden för inlösen 
eller på förfallodagen 

Minimum Det finns ingen garanterad minsta avkastning. Du kan förlora hela eller delar av din investering. 

Stress 
Vad du kan få tillbaka efter avdrag för 
kostnader 

SEK 6 070 SEK 25 840 

(produkten förfaller efter 
5 åren) 

Genomsnittlig avkastning per år −93,93 % −23,71 % 

Negativt 
Vad du kan få tillbaka efter avdrag för 
kostnader 

SEK 48 090 SEK 52 700 

(produkten förfaller efter 
5 åren) 

Genomsnittlig avkastning per år −51,91 % −12,03 % 

Neutralt 
Vad du kan få tillbaka efter avdrag för 
kostnader 

 SEK 111 600 (Ω) 

(produkten förfaller efter 
1 år) 

Genomsnittlig avkastning per år  11,60 % (Ω) 

Positivt 
Vad du kan få tillbaka efter avdrag för 
kostnader 

SEK 90 770 SEK 131 900 (Ω) 

(produkten förfaller efter 
2,8 åren) 

Genomsnittlig avkastning per år −9,23 % 10,58 % (Ω) 

(Ω) I det här scenariot anropades produkten tidigt, vid den tidpunkt som anges i scenariot. Resultaten som visas i kolumnen längst till höger 
representerar värdet och avkastningen vid det tidiga samtalet, utan att återinvestera betalningarna. 
I siffrorna ingår alla kostnader för själva produkten, men eventuellt inte alla kostnader som du betalar till din rådgivare eller distributör. I siffrorna tas 
ingen hänsyn till din personliga beskattningssituation, som också kan påverka hur mycket du får tillbaka. Stresscenariot visar vad du kan få tillbaka 



 

 

under extrema marknadsförhållanden. Det positiva, neutrala, negativa samt stress scenariot representerar möjliga utfall vilka beräknats med 
simuleringar baserade på referentillgången/ars historiska utveckling över en period upp till 5 år.  
 

Vad händer om Danske inte kan göra några utbetalningar? 
Denna produkt är inte skyddad av den danska garantifonden eller genom någon annan ersättning till investerare eller annan garanti. Det innebär att 
om Danske Bank A/S inte kan betala, kan du förlora alla dina förväntade betalningar. 
 

Vilka är kostnaderna?  
Den person som ger dig råd om eller säljer produkten kan ta ut andra kostnader. Om så är fallet ska personen i fråga informera dig om dessa kostnader 
och om hur de påverkar din investering. 
 

Kostnader över tid 
Tabellerna visar de belopp som tas från din investering för att täcka olika typer av kostnader. Beloppens storlek beror på hur mycket du investerar, 
hur länge du innehar produkten och hur din produkt presterar. Beloppen som visas här är baserade på ett exempel på investeringsbelopp och olika 
möjliga investeringsperioder. 
Löptiden för denna produkt är osäker eftersom denna kan sägas upp vid olika tidpunkter beroende på hur marknaden utvecklas. I de belopp som 
visas här beaktas två olika scenarier (förtida inlösen och förfall). Om du beslutar att lösa in produkten innan den förfaller kan inlösenkostnader tillämpas 
utöver de belopp som visas här. 
Vi har antagit följande: 

• SEK 100 000 investeras. 

• Ett resultat för produkten som är förenligt med varje visad innehavstid. 
 

Investering SEK 100 000 
Om produkten löses in vid första möjliga 
datum 22 april 2027 

Om produkten förfaller 

Totala kostnader SEK 7 500  SEK 7 500  

Årliga kostnadseffekter (*) 9,0 % 1,7 % varje år 

 
(*) Detta visar hur kostnader minskar din avkastning varje år under innehavstiden. Det visar till exempel att om du löser in vid den rekommenderade 
innehavstiden beräknas din genomsnittliga avkastning per år bli 11.30 % före kostnader och 9.58 % efter kostnader. 
 
 

Kostnadssammansättning 
 

Engångskostnader vid teckning eller inlösen  Om du löser in efter 1 år 

Teckningskostnader 
7,50 % av beloppet du betalar in när du tecknar dig för investeringen. Dessa 
kostnader är redan inkluderade i priset du betalar. 

SEK 7 500 

Inlösenkostnader Vi tar inte ut någon inlösenavgift för denna produkt. SEK 0 
 

Löpande kostnader tas ut varje år 

Förvaltningsavgifter och 
andra administrations- eller 
driftskostnader 

0,00 % av värdet på din investering per år. Detta är en uppskattning baserad på 
faktiska kostnader under det senaste året. 

SEK 0 

Transaktionskostnader 

0,00 % av värdet på din investering per år. Detta är en uppskattning av 
kostnaderna som uppstår när vi köper och säljer produktens underliggande 
investeringar. Det faktiska beloppet kommer att variera beroende på hur mycket 
vi köper och säljer. 

SEK 0 

 

Extra kostnader som tas ut under särskilda omständigheter 

Resultatrelaterade avgifter 
(och särskilda vinstandelar) 

Ingen resultatrelaterad avgift tas ut för denna produkt. SEK 0 

 

Hur länge bör jag behålla investeringsprodukten och kan jag ta ut pengar i förtid? 

Rekommenderad innehavstid: Till 22 e April 2031eller tills, en förtida återbetalning sker 

Den här produkten är avsedd att behållas till slutet av den rekommenderade innehavsperioden. 

Den rekommenderade innehavstiden är vald för att sammanfalla med produktens ordinarie förfallodag. Vänligen notera att det inte är garanterat att 
du kan sälja produkten före förfallodagen. Om du säljer produkten före dess ordinarie förfallodag kan detta medföra kostnader och du kan förlora delar 
av eller hela din investering. 
 

Hur kan jag klaga? 
Klagomål på den här produkten, Danske Bank agerande och/eller på den person som ger råd om eller säljer produkten till dig, bör riktas till Danske 
Bank, https://danskebank.se/privat/kundservice/klagomal/registrera-klagomal Danske Bank Klagomålsansvarig Box 328 581 03 Linköping eller via e-
mail till kundombudsmannen@danskebank.se. 
 

Övrig relevant information  
De risker som beskrivs i detta dokument beskriver vissa risker, men inte alla, med att investera i denna produkt. Innan du fattar beslut om en investering 
bör du förvissa dig om att du helt förstår de risker som finns med denna produkt och söka professionell rådgivning om du behöver det. De fullständiga 
villkoren för produkten anges i grundprospektet och eventuella tilläggsprospekt samt de slutliga villkoren för den specifika produkten. 

https://danskebank.se/privat/kundservice/klagomal/registrera-klagomal
mailto:kundombudsmannen@danskebank.se

